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REFERAT FRA MØTE I REGIONALT STYRE  ØST 

 

Dato: 07.04.2025 (digitalt) 

Tilstede: John Walstad, Stine Schjødt-Osmo, Pia Tveitstulen, Kåre Martin Aurmo Haugen, Karianne 

Nyheim Stray 

Fraværende: Elise Sørdahl 

Referent: Stine Schjødt-Osmo 

 

 Frist / avgj. Ansvar 

Sak 1 Behandling av søknader 

a) Skjetten: Ref forrige møte, ble oppfordret til å søke på 

nytt, men har ikke søkt. Lukker denne gamle saken. 

b) Skjeberg årlig turnering: Ref forrige møte, har Pia 

fulgt opp og bedt dem søke på nytt. Skjeberg har søkt 

igjen for turnering i april 2025, og styret beslutter å 

innvilge 20k for gamle søknader. Ang. søknad for april 

2025, beslutter styret å innvilge 20k også til denne 

søknaden. 

c) Oslo Volley trenerkurs: Karianne har fulgt opp hva 

pengene skulle gå til, og hva samarbeidet med NVBF 

innebar. Styret er i utgangspunktet positive til 

prosjektet og ideen, men synes rammene for 

prosjektet er noe forvirrende. 

d) Go!Beacvolley / Tønsberg VBK camps: Styret anser 

søknaden som mangelfull, da den mangler info om 

klubbens rolle, gevinster på sikt, og målgruppe og 

prosjektplan for gjennomføring. Styret kan heller ikke 

innvilge summer av denne størrelsen uten å involvere 

Forbundsstyret. 

e) Horten VBK: Styret kan ikke innvilge summer av 

denne størrelsen uten å involvere Forbundsstyret, og 

timingen er uheldig siden ordningen går ut 1. mai. 

Regionen ønsker heller ikke tildele sine midler til 

fullfinansierte midler. 

f) Region Øst U16: Region Øst har to U16-lag per kjønn, 

og opplevde behov for bedre bro mellom lagene. John 

Walstad tok initiativ til å gi Jon Grydeland rollen som 

mentor, og han har arrangert samlinger om ulike 

relevante temaer på tvers av lagene, fulgt opp trenerne 

og bistått med å utvikle gode lag. Det er uheldig at 

prosjektet ikke ble sytrebehandlet og søkt om før 

oppstart, og styret beslutter at John søker om midler til 

å dekke prosjektet utenfor styret. 
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Sak 2 Gjennomføring av valgmøte 
Rekker ikke ha noe faglig opplegg ifm valgmøte denne 

gangen. Oppfordrer nyvalgt regionsutvalg til å gjennomføre et 

regionsmøte på tvers av klubber i øst ila 2025. 

  

Sak 3 Status fra U19-prosjektet 

Reiser til Danmark på treningsleir med 14 gutter og 14 jenter 

(samt 4 voksne) i slutten av april. Treningskamper mot OSI 

tidligere i april. Turen er avklart med Generalsekretær i forkant 

basert på oppdatert budsjett for det som opprinnelig var en 

Sverige-tur samt gjenstående midler fra Skien-tur. 

  

Sak 4 Evaluering av sesongen 24/25 

Ønsker evaluering av prosjekt om 1.div for U17 og U19 opp 

mot målsetningene satt ved prosjektstart, samt evaluering av 

Teen, Mini og Ungdomsserien forøvrig. Ønsker også evaluering 

av divisjonssystem for senior, samt hvordan skalere dette 

videre for å møte veksten i regionen. 
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